



SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 182/2020

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
1	2 cuartos Laca nitro brillante Madetec 1600-1/4 Unitario \$8.10 = \$16.20	16.20000	16.20000	2021-0228
4	Bisagra alcayate nudo 3x3" zincada. Par.	1.40000	5.60000	2021-0228
24	Bisagra con placa niquelada 4210-6951 recta.	4.95000	118.80000	2021-0228
1	Broca para bisagra escondida 35mm. Tactix	7.30000	7.30000	2021-0228
2	Brocha de cerda 2" Pro export negra.	2.10000	4.20000	2021-0228
24	Cerradura para gaveta 0501 Bird.	2.60000	62.40000	2021-0228
2	Clavo sin cabeza 1 1/2". Libra.	1.30000	2.60000	2021-0228
2	Clavo sin cabeza 2". Libra.	1.30000	2.60000	2021-0228
1	Clavo sin cabeza 3/4". Libra.	1.80000	1.80000	2021-0228
1	Fregadero inoxidable 800x51cms. 1P 1E izquierdo Teka.	48.95000	48.95000	2021-0228
24	Haladera 76mm cobre antiguo	0.85000	20.40000	2021-0228
8	Lia para madera 80 3M	0.70000	5.60000	2021-0228
12	Lija para agua 150 3M USA	1.15000	13.80000	2021-0228
8	Lija para madera 60 3M.	0.75000	6.00000	2021-0228
1	Llave para lavamano clasica PP 040CSVPC.	18.50000	18.50000	2021-0228
12	Pasador de barra 2 1/2" zincado US2C	1.90000	22.80000	2021-0228
2	Pegamento Resisto 850 1/4 gal.	5.50000	11.00000	2021-0228
1	Preservante para madera MDWB. Galon	18.50000	18.50000	2021-0228
10	Riel para gaveta 500mm zincado cierre suave. Par.	6.95000	69.50000	2021-0228
3	Sellador para madera.	21.94000	65.82000	2021-0228
1	Sifon flexible para lavamano 1 1/4"	1.75000	1.75000	2021-0228
3	Silicon transparente 10.1 oz. cocina y baños Red Devil	6.31000	18.93000	2021-0228
12	Thinner acrilico con envase. Galon	10.50000	126.00000	2021-0228
1	Tubo de abasto para lavamano flexible 1/2x3/8x30" plast.	2.31000	2.31000	2021-0228
1	Válvula control al piso 3/8x1/2" Brass Craft	5.75000	5.75000	2021-0228
1	Wipe de hilo. Libra. Tiempo de entrega: 3 a 4 dias habiles despues de notificada la orden de compra.	0.66000	0.66000	2021-0228
3	Wipe de tela.	0.66000	1.98000	2021-0228
			<b>\$ 679.75000</b>	

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-  
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería. 500 mts. al poniente del Campus II de  
la Universidad "José Matías Delgado".  
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 2021-0202

FECHA: 07-May-2021

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO  
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:  
Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 182/2020

VALOR EN LETRAS: SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 75000/100000 DÓLARES

Solicitado por: Unidad de Infraestructura y Servicios Generales

NOTA IMPORTANTE: Para la entrega de quedan, el proveedor deberá presentar a la Dirección de Administración Financiera la Orden de Compra, Acta de Recepción Definitiva de los bienes, obras o servicios contratados y la Factura Recibida firmada y sellada por el Administrador de la Orden de Compra. En caso de bienes recibidos en almacén deberá anexarse además, el Acta de recepción de Almacén.

Clarisa Eugenia Luna de Arteaga  
Directora General UACI

DIRECTORA DE LA UACI

Lic. German Banacek Álvarez Oviedo  
Acuerdo No. 101/2021

AUTORIZACION

Fuente Financiam.: *Fondo General*

Compromiso Presupuestario: *2071*

Nelson Sandoval  
Director de la Unidad Financiera Institucional

